

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก ตอน 2 ระหว่าง กม.96+829 - กม.98+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,942.00 เมตร)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
 (ปริมาณงาน 2,942.00 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,981,052.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุศครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิริพงศ์ เลิศล้ำภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 เนรมิตร ช้อนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก ตอน 2 ระหว่าง กม.96+829 - กม.98+500 ผลผลิต 1 แห่ง

(ปริมาณงาน 2,942.00 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING GUARD RAIL	เมตร	210.000	131.80	27,678.00	1.3363	176.12	36,986.11
2	2. CONCRETE BARRIER TYPE I	เมตร	2,942.000	2,484.31	7,308,840.02	1.3363	3,319.78	9,766,802.91
3	3. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A	EACH	4.000	29,374.39	117,497.56	1.3363	39,252.99	157,011.98
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	15,154.71	15,154.71	1.3363	20,251.23	20,251.23
							รวมราคากลาง	9,981,052.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก ตอน 2 ระหว่าง กม.96+829 - กม.98+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,942.00 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุคครบุรี
(ทินกร มุคครบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิรพงศ์ เลิศล้ำอภิกิตต์
(ศิรพงศ์ เลิศล้ำอภิกิตต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนรมิตร ช้อนอก
(เนรมิตร ช้อนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ ▼

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ



จัดทำ



ไม่จัดทำ

	รายการ	ไฟล์แนบ
1	* ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01)	930771_01.pdf (65.55 KB) ✓
2	* แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม	930771_02.pdf (222.71 KB) ✓

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	10,000,000.00 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา	ข้อมูล	สถานะ
รายการพิจารณาที่ 1	9,981,052.2	คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว ✓
1.1 * จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ่อทอง - มอจะบก ตอน 2 ระหว่าง กม.96+829 - กม.98+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,942.00 เมตร)		

เลข

1	* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่	26/03/2567	ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (วดดปปปป)
C2	เป็นเงิน	9,981,052.23	บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี **ตอกจันสีแดง** หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

อักขระพิเศษที่ไม่ควรมีพิมพ์ในระบบได้แก่ " , ' , ! , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

ประวัติการแก้ไข/ทบทวน ราคากลาง

ครั้งที่แก้ไข	ประเภทเอกสารราคากลาง	วันที่กำหนดราคากลาง	ราคากลาง	วันที่แก้ไข	ประเภทการแก้ไข
1	จ้างก่อสร้าง	25/03/2567	10,019,882.61	25/03/2567 18:44:09	ทบทวนราคากลาง

ข้อมูลราคากลาง

ประเภทเอกสารราคากลาง	วันที่กำหนดราคากลาง	ราคากลาง	ประเภทการแก้ไข	ข้อมูลราคากลาง
จ้างก่อสร้าง	26/03/2567	9,981,052.23	ทบทวนราคากลาง	<input checked="" type="checkbox"/> รายละเอียด/ทบทวน/แก้ไข

กลับไปหน้าหลัก

ชื่อโครงการ รายละเอียดโครงการ ▼

ประวัติการแก้ไข/บทวน ราคากลาง

ครั้งที่แก้ไข	ประเภทเอกสารราคากลาง	วันที่อัพเดทราคากลาง	ราคากลาง	วันที่แก้ไข	ประเภทการแก้ไข
1	จ้างก่อสร้าง	25/03/2567	10,019,882.61	25/03/2567 18:44:09	บทวนราคากลาง

ข้อมูลราคากลาง

ประเภทเอกสารราคากลาง	วันที่อัพเดทราคากลาง	ราคากลาง	ประเภทการแก้ไข	ข้อมูลราคากลาง
จ้างก่อสร้าง	26/03/2567	9,981,052.23	บทวนราคากลาง	รายละเอียด/บทวน/แก้ไข

[กลับไปหน้าหลัก](#)